БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

 СТ»РЛЕТАМА? ?АЛА№Ы
 ?АЛА  округы
 ХАКИМИ»ТЕ
 453100, Ст2рлетама7, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	?АРАР

«_22__ »         06                    2012й.
	 № _1407__
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« _22__ »          06                 2012г.

О повышении оплаты труда

работников муниципальных  учреждений

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

На основании Указа Президента Республики Башкортостан «О повышении оплаты труда работников государственных учреждений Республики Башкортостан» №УП-274 от 18.06.2012 года и в целях повышения уровня заработной платы работников муниципальных учреждений городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Повысить с 1 июля 2012 года в 1,14 раза размер базовой единицы для определения минимальных окладов по профессиональным квалификационным группам и размеры окладов (должностных окладов) работников муниципальных учреждений городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

2. Руководителям муниципальных учреждений обеспечить своевременное повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2012 года, за исключением оплаты труда учителей образовательных учреждений общего образования.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  газете «Стерлитамакский рабочий» и размещению в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации по социальным вопросам, заместителя главы администрации – начальника финуправления.

Глава администрации                                                           А.Н.Изотов
_1223975723.psd